
Projektas 

Nr. TSP-77 

2021-04-13 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO 

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m.  balandžio  d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

4 straipsnio 4 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Parduodamų Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios:  

2.1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2015-08-26 sprendimą Nr. TS V(4)-2424 „Dėl 

Parduodamų Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“; 

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-09-28 sprendimą Nr. TS V(16)-2690 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos 2015-08-26 sprendimo Nr. TSV(4)-2424 „Dėl Parduodamų Kazlų Rūdos 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo“; 

2.3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-15 sprendimą Nr. TS-102 „Dėl Parduodamų 

Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

 



 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio  d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO  

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Adresas Plotas,  

kv. m 

Pastabos 

1. Ateities g. 4-1, Kazlų Rūda 34,08 Su priklausiniais 

2. Ateities g. 5-4, Kazlų Rūda 48,30  

3. Ateities g. 5-6, Kazlų Rūda 34,28   

4. Atgimimo g. 16-1, Kazlų Rūda 38,17 Su priklausiniais 

5. J. Basanavičiaus g. 14-94, Kazlų Rūda 32,87  

6. J. Basanavičiaus g. 14-98, Kazlų Rūda 32,95  

7. Maironio g. 11-31, Kazlų Rūda 46,26  

8. Maironio g. 22-35, Kazlų Rūda 27,17  

9. Medžiotojų g. 10-2, Kazlų Rūda 53,85 Su priklausiniais 

10. Miškininkų g. 2-2, Kazlų Rūda 50,53 Su priklausiniais 

11. Miškininkų g. 2-3, Kazlų Rūda 27,76 Su priklausiniais 

12. Miškininkų g. 2-4, Kazlų Rūda 58,96 Su priklausiniais 

13. M. Valančiaus g. 15-2, Kazlų Rūda 55,98  

14. M. Valančiaus g. 15-3, Kazlų Rūda 28,60  

15. M. Valančiaus g. 16-49, Kazlų Rūda 73,35  

16. Vytauto g. 61-19, Kazlų Rūda 48,97  

17. Kajackiškės k. 10-6, Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

48,17 Su priklausiniais 

18. Kajackiškės k. 10-16, Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

46,64 Su priklausiniais 

19. Stoties g. 41-3, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

44,58 Su priklausiniais 

20. Riešutų g. 6, Gudelių k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

89,39 Su priklausiniais 

21. Marijampolės g. 84-1, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

59,95 Su priklausiniais 

22. Marijampolės g. 84-2, Antanavo k., Antanavo sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

49,93 Su priklausiniais 

23. Degučių k. 9, Jankų sen., Kazlų Rūdos sav. 54,58 Su priklausiniais 

24. P. Sapiegos g. 4-5, Plutiškių k., Plutiškių sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

41,19 Su priklausiniais 

25. Atgimimo g. 14-6, Kazlų Rūda 86,51 Su priklausiniais 

26.  S. Daukanto g. 22-3, Kazlų Rūda 52,90  

27. Sūduvos g. 3-3, Antanavo k., Antanavo sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

44,13 Su priklausiniais 

28. Maironio g. 30-9, Kazlų Rūda 50,29  

29. M. Valančiaus g. 20-42, Kazlų Rūda 32,28  

30. Vytauto g. 3-2, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

36,20 Su priklausiniais 

31. Stoties g. 41-2, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

64,27 Su priklausiniais 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. 

ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PARDUODAMŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO 

PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021-04-08 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktas, 18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 4 dalis, 25 straipsnio 5 dalis. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 5 dalis nustato, kad Savivaldybės taryba tvirtina parduodamų 

savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašą. 

 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2019-05-15 sprendimu Nr. TS-102 patvirtino parduodamų 

Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pasatų sąrašą (toliau tekste – Sąrašas). 

Šį Sąrašą sudaro 33 savivaldybės būstai, iš kurių siūloma 5 išbraukti: 

Eil. 

Nr. 

Adresas Plotas,  

kv. m 

Išbraukimo priežastis 

1. Medelyno g. 28-1, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

63,64 Nuomininkas būstą 

išsipirko 

2. Medelyno g. 28-2, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos sav. 

56,54 Nuomininkas būstą 

išsipirko 

3. Kajackiškės k. 10-17, Kazlų Rūdos sen., Kazlų 

Rūdos sav. 

30,13 Nuomininkas būstą 

išsipirko 

4. Ateities g. 3-1, Kazlų Rūda 34,22  Nuomininkas būstą 

išsipirko 

5. M. Valančiaus g. 15-1, Kazlų Rūda 44,95 Nuomininkas būstą 

išsipirko 

Į Sąrašą siūlomą įtraukti 3 būstus, kurie anksčiau nuomininkams buvo nuomojami socialinio 

būsto sąlygomis, tačiau įvertinus nuomininkų deklaruotą turtą ir pajamas, buvo perkelti į savivaldybės 

būsto sąrašą ir, vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymu, 

šiuos būstus nuomininkai turi teisę išsipirkti. Siūlomi į Sąrašą įtraukti būstai: 

Eil. 

Nr. 

Adresas Plotas,  

kv. m 

1. M. Valančiaus g. 20-42, Kazlų Rūda 32,28 

mailto:ukis@kazluruda.lt


 2 

2. Vytauto g. 3-2, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

36,20 

3. Stoties g. 41-2, Jūrės mstl., Kazlų Rūdos sen., Kazlų Rūdos 

sav. 

64,27 

Sprendimo tikslas: Patvirtinti Parduodamų Kazlų Rūdos savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio 

vyriausioji specialiste 

  

 

Greta Juškėnaitė 

 

 


